檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市關廟區新光國民小學　函

地址：71848臺南市關廟區新光街76號

承辦人：蔡慶南

電話：06-5952429

傳真：06-5962429

電子信箱：chinnontsi@gmail.com

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國104年9月23日

發文字號：關教會(新)字字第1040000002號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0000002A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉台南縣教育會「104年度愛心優良教師推薦」實施辦

法乙份，敬請鼓勵貴校所屬會員報名參加，請 查照。

說明：

一、依據104年9月18日南縣教育會字第1040000014號函辦理。

二、相關實施辦法如附件。貴校推薦者請逕寄台南縣教育會(

善化高中)。

三、因本會收到公文日為9月22日，時間緊迫，造成不便之處

敬請見諒。

正本：臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區新光國

民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市立關

廟國民中學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區文和國民小學

副本：本會總幹事 2015-09-24
11:44:35

理事長 蔡玉仙